Press Release

Acrodea Press Release

報道関係者各位

アクロディア子会社のAMS、MARK STYLER社の公式通販サイト「RUNWAY channel

WEB STORE」において、ECと実店舗の在庫連動サービスを開始

2012 年 9 月 28 日

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代表者名 代表取締役社長  堤 純也

 （コード：3823 東証マザーズ）

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｍ Ｓ

代表者名 代 表取締役 社長  桑 原  崇

 株式会社アクロディア（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：堤 純也）の子会社である株式会社ＡＭ

Ｓ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：桑原 崇、以下「ＡＭＳ」）は、ＥＣフルフィルメントサービスを提

供中の MARK STYLER 株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役会長：惠藤憲二、以下「MARK
STYLER」）の公式通販サイト「RUNWAY channel WEB STORE」を本日リニューアルオープンし、ＥＣと

実店舗の在庫連動サービスを開始しましたので、お知らせいたします。

 「 RUNWAY channel WEB STORE 」 は 、 MERCURYDUO 、 MURUA 、 dazzlin 、 LagunaMoon 、

EMODA、jouetie 等の MARK STYLER が展開する人気ブランドのオフィシャルウェブストアが集結したＥ

Ｃモールです。
 今回のリニューアルのポイントの１つは、ＥＣサイトから実店舗の在庫数や地図の閲覧を可能にし、ＥＣ

サイトから実店舗への送客を促すサービスの開始です。

 ＡＭＳがこのサービスを提供する狙いは、顧客がＥＣ、実店舗どちらでも自由に選んで購入できる場を提

供することで顧客満足度を高め、ブランドファンを増やし、結果としてブランド全体、またＥＣの売り上げを

高めていく事にあります。
 ＡＭＳはこのような O2O（オンライン to オフライン）戦略に積極的に対応することで、取引先ブランド様

の売上全体の拡大に取り組んでまいります。

 ＡＭＳでは、ＥＣ機能・サービスの進化を常に実現しながら、単なるＥＣ業務の支援だけでなく「ビジネスプ

ラットフォームを提供する会社」を目指し、今後もさらにノウハウを蓄積し、新たな仕組みの提供・運営を行

ってまいります。

Acrodea Press Release

公式通販サイト「RUNWAY channel WEB STORE」

リニューアルオープン日：2012 年 9 月 28 日
URL：http://runway-webstore.com/

【MARK STYLER 株式会社】

所在地：東京都渋谷区広尾 5-19-15

設立：2005 年 11 月 7 日

代表者：代表取締役会長 惠藤憲二

事業内容：アパレル製品の企画、製造、販売及び輸出入

【株式会社ＡＭＳ】

所在地：東京都渋谷区東 2-16-10 ヤナセ渋谷ビル 4F

設立：2007 年 7 月 12 日

代表者：代表取締役社長 桑原 崇

事業内容：統合 EC フルフィルメントサービス、携帯電話向けコンテンツ・サービスの販売及びライセンス

URL：http://www.amsinc.co.jp/

【AMS のサービス概要】

 AMS では、大規模 EC サイトの要求に応えられる EC 支援サービスを行っております。

基幹システム、WEB デザイン・販売戦略チーム、商品登録・商品撮影・カスタマーサポート業務などを組み

合わせ、商品を調達する以外の EC 通販サイト運営を、ご要望に応じてサポートいたします。

現在、マークスタイラー様を含む 60 以上のブランド、JJ や SCawaii を初めとする５誌の雑誌通販サイト及

び自社セレクトショップサイトの運営を行っております。

詳細は http://www.amsinc.co.jp/service/ をご覧ください。

【株式会社アクロディア】

所在地：東京都渋谷区東2-16-10 ヤナセ渋谷ビル5F

設立：2004年7月

上場：2006年10月 東証マザーズ（3823）

代表者：代表取締役社長 堤 純也

事業内容：ミドルウェア事業・メディア事業・EC事業

URL：http://www.acrodea.co.jp/

※ 記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

■本リリースに関するお問合せ先

 株式会社アクロディア 管理部 IR・PRグループ

TEL：03-5778-4606
EMAIL：pr@acrodea.co.jp

■本サービスに関するお問合せ先

 株式会社ＡＭＳ 担当 高橋・斉藤

TEL：03-6427-2507
EMAIL：info@amsinc.co.jp